EDITAL Nº 092/2022 de 14/09/2022

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DAS

INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO DA

COMUNIDADE INTERNA E EXTERNA PARA

A ATIVIDADE DE EXTENSÃO “BLACK

POWER - CURSO DE CAPOEIRA – TURMA

DE CRIANÇAS”

O Diretor Acadêmico, Rodrigo Teixeira Coffler, no uso de suas atribuições legais, por

intermédio da Coordenação de Pesquisa e Extensão da Faculdade de Ensino Superior de

Linhares (Faceli), torna público o resultado das inscrições para participação da comunidade

interna e externa na ATIVIDADE DE EXTENSÃO intitulada “BLACK POWER - CURSO DE

CAPOEIRA - TURMA DE CRIANÇAS”, coordenado pela Professora Mestre Joana Lúcia

Alexandre de Freitas.

CAPÍTULO I

DO RESULTADO

Art. 1º - A relação dos inscritos aprovados no processo de seleção para a ATIVIDADE DE

EXTENSÃO intitulada “BLACK POWER - CURSO DE CAPOEIRA - TURMA DE

CRIANÇAS”, seguindo os critérios de classificação determinados no edital 086/2022, seguem

abaixo e em ordem de inscrição:

INSCRITOS SELECIONADOS
(Nome do responsável legal)

INICIAIS
DA

CRIANÇA

1 JULIANE CONCEIÇÃO TOLEDO GRINEVOLD C.H.C.T

2 CAMILA CORRÊA  A.C.N.

3 GILCIMAR DOS SANTOS SOARES G.S.

4 PENHA BUENO MUCELLIN  J.M.R.

5 IRAMARA BARBOSA JOVENCIO  L.B.J

6 EMANUELY ROCHA SOUZA  J.C.S.A.

7 ELIZA VITORAZZI BRAZ BRESSANINI L.B.A

8 APARECIDA COSSUOL TAQUETI D.C.T

9 TAIANA TAMIRES BRAGA DE OLIVEIRA FACINI  M.O.L.

10 NATALY BOONE ALVES DO ROSARIO TIMOTEO L.T

11 SIRLEIA RODRIGUES VIANA  G.R.V

12 DANYELLY SOUZA BRUNORO DEL PIERO D.B.D.P.

13 ERLANE DE PAULO  A.P.

14 JANAYNA ALVES DUQUE E.D.G.

15 LINCOLN BATISTA DAMASCENO G.C.D.

16 JULIANE CONCEIÇÃO TOLEDO GRINEVOLD C.H.C.T

CAPÍTULO II

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2º - Poderá ocorrer o cancelamento do presente projeto caso sejam verificados

um dos motivos citados no art. 12º do Regulamento 001 de 2021, referente às

atividades de extensão.

Art. 3º - Os casos omissos serão resolvidos pela Direção Acadêmica, ouvida a

Coordenação de Pesquisa e Extensão.

Linhares, 14 de setembro de 2022.

Original assinado

Prof. Me. RODRIGO TEIXEIRA COFFLER

Diretor Acadêmico da Faceli

Original assinado

Prof. Me. DIEGO CAMPANA FIOROT

Coordenador de Pesquisa e Extensão